T56
Vishay Polytech www.vishay.com
Revision: 11-Mar-2019 1
For technical questions, contact: polytech@vishay.com
Document Number: 40250
本文書は、予告なしに変更される場合があります。ここに記載された製品および本文書は、ビシェイ社の免責条項に基づいています。
詳細はビシェイ社のウェブサイト（www.vishay.com/doc?99900 ）をご参照ください。
vPolyTanTM導電性高分子形チップタンタルコンデンサ

25 °C
120 Hz
(%)
ESR
25 °C
100 kHz
(mΩ)
許容リプル電流
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温負荷
試験時間
(h)
4 VDC AT +105 °C
220 D T56D227M004C(1)(2)025 88.0 10 25 3.00 2000
330 D T56D337M004C(1)(2)025 132.0 10 25 3.00 2000
6.3 VDC AT +105 °C
220 D T56D227M6R3C(1)(2)025 138.6 10 25 3.00 2000
330 D T56D337M6R3C(1)(2)025 207.9 10 25 3.00 2000
10 VDC AT +105 °C
100 D T56D107M010C(1)(2)025 100.0 10 25 3.00 2000
150 D T56D157M010C(1)(2)025 150.0 10 25 3.00 2000
220 D T56D227M010C(1)(2)025 220.0 10 25 3.00 2000
330 D T56D337M010C(1)(2)025 330.0 10 25 3.00 2000
16 VDC AT +105 °C
100 D T56D107M016C(1)(2)050 160.0 10 50 2.12 2000
25 VDC AT +105 °C
33 D T56D336M025C(1)(2)060 82.5 10 60 1.93 2000
100 D T56D107M025C(1)(2)060 250.0 10 60 1.93 2000
35 VDC AT +105 °C
22 D T56D226M035C(1)(2)120 77.0 10 120 1.36 2000
50 VDC AT +105 °C
10 D T56D106M050C(1)(2)120 50.0 10 120 1.36 2000
注
• 品名の定義
(1) 信頼性レベル: S, Z
(2) サージ電流: A, B, S